令和元年度３月学部卒業者
令和元年度３月大学院（博士課程前期課程）修了者 各位

令 和 元 年 度 神 戸 大 学 学 位 記 授 与 式 の中 止 について
神戸大学は、新型コロナウィルス感染症が国内で拡大している現況に鑑み、3 月 25 日（水）に神戸国際展示場
（KCC 神戸コンベンションセンター）および海事科学部深江キャンパス講堂にて開催を予定していた令和元年度学
位記授与式を中止することとしましたのでお知らせします。
※卒業・修了者一覧は、うりぼーネット掲示板でもご確認いただけます。

なお、学位記等については下記のとおり交付します。この日に取りに来られない学生は、26 日以降事務室にて交付し
ます。郵送希望の学生は、事前または事後に「ゆうパックラベル（着払い用）」と「学生証」を教務学生グループへ提出
（窓口又は郵送）してください。準備でき次第、発送します。（郵便事故等の責任は一切負いません。）

学位記・証明書等の交付について

学科・コース・専攻で受け取り時間を設定しています。下記の時間に講堂まで取りに来てください。
学生証を必ず持参してください。（学生証は回収します）

時  間  海事科学部・所属学科  海事科学研究科・所属専攻

１３：００～１３：３０  海洋安全システム科学科  海洋安全システム科学コース

１３：３０～１４：００
マリンエンジニアリング学科

メカトロニクスコース  マリンエンジニアリング
コース

１４：００～１４：３０
マリンエンジニアリング学科
機関マネジメントコース

１４：３０～１５：００
グローバル輸送科学科
航海マネジメントコース

グローバル輸送科学コース

１５：００～１５：３０
グローバル輸送科学科
ロジスティクスコース

令和２年３月  海事科学研究科教務学生グループ

（別記）   学位記等の郵送について

郵便局で，ゆうパックラベル（着払い用）を事前に入手し，「お届け先」・「ご依頼主欄」を下記に従って記入した
ものを，学生証と併せて教務学生グループへ提出または郵送してください。

（１）「お届け先欄」は，確実に届く所を記入してください。
      ※名前の下または，余白に学籍番号を記入してください。
（２）「ご依頼主欄」は，次のとおり記入してください。

             〒６５８－００２２
               神戸市東灘区深江南町５丁目１番１号
                神戸大学海事科学研究科教務学生グループ
                    ℡  ０７８（４３１）６２２３
（３）「品名」は，「学位記」と必ず記入してください。
      ※教務学生グループにおいて、郵便事故等の責任は一切負いません。